

LA CURE GOURMANDE



9,90€ TTC
soit 49,50€ le kg.

SACHET DE FRITURE

Réf. PE653
Grand sachet de friture en
chocolat au lait et noir.
200 g.



5,95€ TTC
soit 49,58€ le kg.

TABLETTES DE CHOCOLAT DE PÂQUES

Réf. PE661
2 tablettes de chocolat lait (33%)
et blanc (28%) recouvertes de
mini dragées colorées au
chocolat. 120 g.
Ce produit ne bénéficie pas de remise.



14,90€ TTC
soit 60,82€ le kg.

BALLOTIN DE CHOCOLAT

Réf. PE368
Garni de notre délicieuse friture en chocolat au lait et noir, nos
indétrônable billes 3 chocolats et des œufs fourrés au praliné.
La couleur du ballotin varie aléatoirement. 245 g.

18,90€ TTC
soit 75,60€ le kg.

Chocolat au lait
Réf. PE658



18,90€ TTC
soit 75,60€ le kg.

ŒUFS À INCLUSIONS GOURMANDES

Chocolat noir : Réf. PE659
TVA 5,5%
Œuf en chocolat lait ou
noir ayant en son centre un
assortiment de noisettes
caramélisées, de morceaux
de Pralines et de pistaches.
250 g.



9,90€ TTC
soit 68,28€ le kg.

OLIVES EN CHOCOLAT

Réf. OE114
Amandes entières torréfiées
enrobées de chocolat noir
52%. 145 g.



6,90€ TTC
soit 67,67€ le kg.

CANETON

Réf. PE655
Sujet en chocolat au lait
(33%) emballé dans un
sachet confiseur.
90 g.



9,90€ TTC
soit 39,60€ le kg.

BILLES EN CHOCOLAT

Réf. OE175
Billes croustillantes enrobées
de chocolat.
250 g.



21,00€ TTC
soit 76,36€ le kg.

COFFRETS CHOCOLATS

Réf. PE196 25 CHOCOLATS 275 G.

Existe aussi :

Réf. PE197 36 CHOCOLATS

31,00€ TTC

Réf. PE198 49 CHOCOLATS

41,00€ TTC



39,00€ TTC
soit 54,94€ le kg.



COFFRET ASSORTIMENT

Réf. AE585
Assortiment de confiseries et chocolats.
710 g.



COFFRET ASSORTIMENT

Réf. AE588
Assortiment de confiseries et chocolats.
440 g.

29,00€ TTC
soit 65,91€ le kg.



12,50€ TTC
soit 94,70€ le kg.

12 CHOCOLATS

Réf. PE192
132 g.

ŒUFS FOURRÉS PRALINÉ

Réf. OE170

9,90€ TTC

Existe aussi :
Réf. OE171 Petit sachet
3,00€ TTC



OLIVES AU CHOCOLAT

Réf. OE153



ORANGETTES

Réf. PE195



MENDIANTS

Réf. PE194



11,90€ TTC

LA CURE GOURMANDE

Depuis 1989 La Cure Gourmande fabrique dans ses ateliers en France de savoureux produits qui ravissent les gourmands de douceurs.

COLLECTION DE PÂQUES POUR LES ÉCOLES



Comment participer ?



Remplissez
le bon de commande
en dernière page



Retournez-le
à l'APPEL
avec votre règlement.



Les bénéfices
seront de 30% du
montant total
des commandes.

BON DE COMMANDE

RÉF	NOM DU PRODUIT	QUANTITÉ	PRIX € TTC	TOTAL €
AE588	Coffret assortiment confiseries et chocolats T1		29,00	
AE585	Coffret assortiment confiseries et chocolats T2		39,00	
OE153	Etui d'olives au chocolat		11,90	
OE170	Grand sachet d'œufs fourrés au praliné		9,90	
OE171	Petit sachet d'œufs fourrés au praliné		3,00	
OE175	Sachet de billes croustillantes multicolorées		9,90	
PE192	Etui de 12 chocolats		12,50	
PE194	Etui de mendiants		11,90	
PE195	Etui d'orangettes		11,90	
PE196	Coffret de 25 chocolats assortis		21,00	
PE197	Coffret de 36 chocolats assortis		31,00	
PE198	Coffret de 49 chocolats assortis		41,00	
PE368	Ballotin assortiment de Pâques		14,90	
PE653	Sachet de friture		9,90	
PE655	Caneton en chocolat au lait.		6,90	
PE658	Œuf à inclusions au chocolat au lait		18,90	
PE659	Œuf à inclusions au chocolat noir		18,90	
PE661	Tablettes de chocolat de Pâques (Ce produit ne bénéficie pas de remise)		5,95	
			TOTAL COMMANDE	

À REMPLIR PAR LES PARENTS

Commande passée par Mme/M. :

Prénom et nom de l'élève : Classe :

École : Notre Dame Courthézon

Bon de commande à retourner avant le : 10 / 03 / 2021

Règlement :



Espèce



Chèque à l'ordre
de l'APPEL